关于召开化工企业“安全风险分级管控和隐患排查治理”两个体系建设工作
调度会议的预备通知
各县市区安监局：
市安监局定于近期分片区召开化工企业“安全风险分级管控和隐患排查治理”两个体系建设工作调度会议。现将有关事宜通知如下：
1、 会议时间

4月中上旬，会期一天。具体时间另行通知。
2、 会议内容

听取两个体系建设标杆企业经验介绍;调度各县市区两个体系建设活动开展情况，分析存在的问题，安排部署下一阶段工作。
3、 片区安排

第一片区：芝罘区、福山区、开发区、蓬莱市；芝罘区安监局负责安排会场。
第二片区：龙口市、莱州市、招远市、长岛县；龙口市安监局负责安排会场。
第三片区：莱山区、牟平区、高新区、海阳市、莱阳市、栖霞市；莱阳市安监局负责安排会场。
4、 与会人员

各县市区安监局分管负责人、业务科(处)室负责人；会场所在地重点企业“两个体系”建设负责人，其他县市区重点危化品企业（自行确定，原则上不超过5家）“两个体系”建设负责人；会场所在地“两个体系”建设辅导专家、评价机构代表。
5、 有关要求

 1．各县市区按要求准备交流发言材料，发言内容主要包括：“两个体系”建设开展情况，存在的问题及下步工作打算、建议。
2．各县市区请将与会人员回执于3月31日前报市安监局危化处（电话：6789793，邮箱：whpajk@163.com）。
3．芝罘区、龙口市、莱阳市同时要指导标杆企业做好参观接待、发言准备（PPT形式，多用图片展示）；请将报到地点、会议地点于4月5日前报市安监局危化处。
附件： 1. 会议日程
       2. 与会人员回执

                   烟台市安全生产监督管理局

                      2017年3月20日

附件1

会 议 日 程
	内  容  安 排
	主持人
	地点
	备注

	标杆企业介绍“两个体系”建设经验做法
	刘庆宽
	会议室
	PPT格式

	标杆“两个体系”建设相关文件档案资料展示、企业交流
	刘庆宽
	会议室
	休息时进行

	1.与会县市区座谈发言；

2.张广民副局长总结发言。
	刘庆宽
	会议室
	各发言单位时间不超过10分钟；

注：
芝罘区标杆企业：烟台民生化学有限公司
龙口市标杆企业；山东福尔股份有限公司

莱阳市标杆企业：烟台巨力精细化工有限公司
附件2
与会人员回执

	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话
	备注

注：人员名单含司机。

烟台市安全生产监督管理局

— 1 —

— 2 —

— 3 —